РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 июля 2011 года                                                                        N 7

О плане работы Контрольно-ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района

на второе полугодие 2011 года

Заслушав информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района Митрофановой Г.Х. о плане работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района на второе полугодие 2011 года, территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы п при территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района на второе полугодие 2011 года  (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице «Территориальная избирательная комиссия» официального сайта Администрации Нефтеюганского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя ТИК Митрофанову Г.Х.

Председатель

О.Н. Леонова

Секретарь

А.Е. Моисеенко

	Приложение

к постановлению территориальной      избирательной комиссии

от 11.07.2011 года № 7

План работы

 Контрольно-ревизионной службы

территориальной избирательной комиссии

Нефтеюганского района на 2-е полугодие 2011 г.

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Внесение изменений в состав КРС

	июль 2011
	Леонова О.Н.

	2.
	Организационное совещание с представителями №7692 Нефтеюганского отделения   Западно-Сибирского сбербанка России ОАО в части открытия специальных избирательных счетов кандидатов в период подготовки и проведения выборов в декабре 2011 года и предоставление сведений о поступлении и расходовании средств со специальных счетов кандидатов на должность главы и депутатов  представительного органа третьего созыва муниципального образования сельского поселения Куть-Ях.
	октябрь-

ноябрь 2011г.
	Леонова О.Н.

КРС

	3.
	Заседание по организации и проведению работы КРС выборной кампании в декабре 2011 года.
	сентябрь 2011- декабрь 2011г.
	Леонова О.Н. Митрофанова Г.Х.

	4.
	Контроль за целевым расходованием денежных средств, выделенных комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания РФ, Тюменскую областную думу, главы и  депутатов представительного органа третьего созыва муниципального образования сельского поселения Куть-Ях.
	4 квартал 2011г.
	Митрофанова Г.Х.

	5.
	Контроль за источниками поступлений, правильным учётом и использования денежных средств избирательных фондов кандидатов на должность главы и депутатов представительного органа третьего созыва муниципального образования сельского поселения Куть-Ях.
	4 квартал 2011г.
	 Митрофанова Г.Х.,

Комарова И.Ю.

 Сараева Е.П.

	6.
	Составление сводной информации о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение избирательных кампаний по выборам депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания РФ, Тюменскую областную думу, главы и депутатов представительного органа третьего созыва муниципального образования сельского поселения Куть-Ях.
	декабрь 2011г.
	Митрофанова                    Г.Х.

	7.
	Составление сводной информации о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов на должность главы и депутатов представительного органа третьего созыва муниципального образования сельского поселения Куть-Ях.
	декабрь 2011г.
	Митрофанова                    Г.Х.